
ВРАБОТУВАЊЕ.КОМ

 Завршено најмалку средно образование
 Основно познавање на англискиот јазик
 Добро познавање на работа со компјутер
 Возачка дозвола, Б-категорија и сопствено возило
 Ориентираност  кон клиенти
 Организирана и мотивирана личност
 Динамични, иницијативни и насочени кон резултати
 Пожелно работно искуство на иста позиција

Потребни квалификации: 

Доколку сакате да станете дел од компанија, во која приоритет се тимска работа, сте 
енергични, доверливи, лојални, одговорни и спремни за работа под притисок, Ве покануваме 
да аплицирате.

Вашата Професионална Биографија доставете ја на e-mail: anetad@vrabotuvanje.com.mk, 
со назнака на апликацијата “за оглас за комерцијалист”. 

Оние кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.  

Компанија од Скопје, зстапник на компанија од Автсрија,
за продажба на алати за градежништво

(1 кандидат – машко лице)

за потребите на свој клиент,

КОМЕРЦИЈАЛИСТ

објавува

ОГЛАС

за вработување на:


